
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2022/047704 Ing. Rypková / 705 13.10.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky           Spotřební materiál pro kancelářskou techniku 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz: 

Změna v zadávací dokumentaci u Minolty položek TN 321, 324, 328 není nutná. Velké kapacity jsou 
již v prodeji a k dostání. K výpadku došlo z důvodu poruchy ve výrobním závodě. 1/2 kapacita byla 
pouze náhrada v nouzi a už se od její výroby opustilo. Vzhledem k tomu, že dodávky budou až v roce 
2023, nebudou již 1/2 kapacity dostupné. 
 

Odpověď: 

Na základě dotazu zadavatel upravil přílohu č.1 smlouvy - Seznam tiskových náplní, tiskových válců a 
ostatního tiskového příslušenství, ve které jsou nyní zastoupeny obě varianty, tedy tonery s plnou i 
poloviční výtěžností v poměru odpovídajícímu původně plánovanému objemu. Jednotlivé varianty jsou 
odlišeny názvem položky ve sloupci A a také poznámkou ve sloupci F. Účastníci výběrového řízení 
vyplní odpovídající ceny k oběma variantám. 

Jedná se o položky: 
TN-321C cyan 
TN-321K black 
TN-321M magenta 
TN-321Y yellow 
TN-324C Cyan 
TN-324K Black 
TN-324M Magenta 
TN-324Y Yellow 
TN-328C Cyan 
TN-328K Black 
TN-328M Magenta 
TN-328Y Yellow 
 
TN-321C cyan - poloviční výtěžnost 
TN-321K black - poloviční výtěžnost 
TN-321M magenta - poloviční výtěžnost 
TN-321Y yellow - poloviční výtěžnost 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

TN-324C Cyan - poloviční výtěžnost 
TN-324K Black - poloviční výtěžnost 
TN-324M Magenta - poloviční výtěžnost 
TN-324Y Yellow - poloviční výtěžnost 
TN-328C Cyan - poloviční výtěžnost 
TN-328M Magenta - poloviční výtěžnost 
TN-328Y Yellow - poloviční výtěžnost 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25.10.2022 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 6 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum:   25.10.2022 
Hodina:  9:00  
 
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Přílohy: Upravená Příloha č. 1 smlouvy - Seznam tiskových náplní, tiskových válců a ostatního 
tiskového příslušenství 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Staněk 
vedoucí odboru informatiky 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2022-10-13T12:21:39+0200
	Ing. Pavel Staněk




